常州市新北区人民政府文件

常新政〔2019〕52号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于印发常州市新北区2019年安置房建设计划目录的通知
各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：
经研究同意，现将《常州市新北区2019年安置房建设计划目录》印发给你们，请结合实际，认真贯彻实施。
常州市新北区人民政府

2019年5月14日
（此件公开发布）
常州市新北区2019年
安置房建设计划目录
二○一九年五月
编 制 说 明
一、编制依据及原则
1．《常州市新北区2019年政府投资项目建设计划目录》；
2．《常州市新北区2019年房屋征收（动迁）安置计划目录》;
3．征收（动迁）安置同步及留有适当余量原则。
二、安置房建设情况及资金估算
2019年新建和续建安置小区总建筑面积265.31万平方米，住宅面积206.26万平方米；项目总投资估算1340140万元，2019年计划投资391348万元。其中，区本级新建和续建安置小区面积80.4万平方米，住宅面积69.4万平方米，总投资估算636800万元，2019年计划投资160800万元；镇级新建和续建安置小区面积184.91万平方米，住宅面积136.86万平方米，总投资估算703340万元，2019年计划投资230548万元。
新建安置小区面积138.35万平方米，其中住宅面积110.7万平方米；总投资估算875232万元，2019年计划投资234800万元（附件1）。
续建安置小区面积126.96万平方米，其中住宅面积95.56万平方米；总投资估算464908万元，2019年计划投资156548万元（附件2）。
附件：1．常州市新北区2019年安置房建设计划目录（新建）
2．常州市新北区2019年安置房建设计划目录（续建）
附件1

常州市新北区2019年安置房建设计划目录（新建）
	序号
	所在街镇
	安置小区名称
	建设主体
	安置小区建筑面积（万m2）
	安置房面积（万m2）
	开工建设时间
	竣工交付
安置时间
	总投资估算（万元）
	2019年

计划投资
（万元）
	备  注

	1
	春江镇
	百馨西苑五期
	常州黑牡丹建设投资发展有限公司
	50.5
	47.6
	2019.6
	2022.6
	390000
	120000

	2
	新桥镇
	新景花苑
五期一批
	常州黑牡丹建设投资发展有限公司
	26
	18.8
	2019.6
	2022.4
	236800
	36800

	3
	罗溪镇
	空港一村三期
	常州新航智造园建设管理有限公司
	3.85
	2.3
	2019.10
	2021.3
	13000
	3000
	下属子公司承接建设任务

	4
	西夏墅镇
	香山福园
四期
	常州新墅建设发展有限公司
	5
	5
	2019.10
	2021.12
	15000
	5000

	5
	奔牛镇
	金牛里

小区
	奔牛镇人民政府
	53
	37
	2019.6
	2021.12
	220432
	70000
	PPP项目

	合  计

	138.35
	110.7

	875232
	234800

附件2
常州市新北区2019年安置房建设计划目录（续建）
	序号
	所在

街镇
	安置小区
名称
	建设主体
	安置小区建筑面积
（万m2）
	安置房面积
（万m2）
	开工建设时间
	竣工交付
安置时间
	总投资估算（万元）
	2019年计划
投资（万元）
	备  注

	1
	春江镇
	安家苑

二期补建
	春江镇人民政府
	0.76
	0.76
	2018.8
	2019.12
	3000
	2000
	已列入2013年安置房建设计划（安家苑二期二批），因遗留户问题，该幢住宅延期至2018年开工

	2
	孟河镇
	富民景园
四期二批
	常州齐梁建设发展有限公司
	56
	43
	2017.12
	2020.12
	200000
	100000

	3

	小河花园

	13
	10
	2017.1
	2019.6
	41548
	5548

	4

	富民花园
一区补建
	常州黑牡丹建设投资发展有限公司
	3.9
	3
	2017.12
	2020.4
	10000
	4000

	5
	罗溪镇
	空港八村
	常州新航智造园建设管理有限公司
	24.3
	17.7
	2017.12
	2020.6
	109360
	30000

	6
	西夏墅镇
	香山福园
二期
	常州新墅建设发展有限公司
	19.5
	14.5
	2017.9
	2019.6
	68000
	10000

	7
	奔牛镇
	五兴苑

五期
	常州金牛古镇旅游发展有限公司
	9.5
	6.6
	2016.12
	2019.12
	33000
	5000

	合  计

	126.96
	95.56

	464908
	156548

	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年5月14日印发

PAGE
— 5 —